工程承包合同简单版
发包单位：(以下简称甲方)
承包人：(以下简称乙方)
依照《中华人民共和国合同法》及其它有关法律、法规，遵循平等自愿、公平和诚实信用的原则，双方就本工程承包事项协商一致，签订本合同。
第一条：工程概况
湖畔护坡工程承包项目发包给乙方，包工包料施工，湖畔护坡全长按x米计算。
第二条：施工方案
第三条：合同工期
1、经双方协商确定，工程期为_日，暂定于自x年x月x日起至x年x月x日止，具体开工时间由甲方下达开工令后方可开始施工。
2、若施工过程中发生人力不可抗拒的情形，或甲方要求乙方暂停工作，工期相应顺延。
第四条：价格及付款方式
1、工程总承包价为x元。
第五条：甲方义务
1、按合同向乙方拨付工程款。
第六条：乙方义务
第七条：施工安全
承包人应遵守工程建设安全生产有关管理规定_x..
第八条：验收
工程竣工验收应以《施工方案》和《质量验收标准》为依据。如验收不合格，乙方应负责无偿返工。
第九条：违约责任
第十条：其它
本合同于x年x月x日由双方在_签订，自双方签字或盖章后生效，一式x份，上方各执一份，上交x份。
发包单位(甲方)(盖章)
授权代理人(签字或盖章)：联系电话：
承包人(签字或盖章)：联系电话：
年月日